simis Nono confecti et actis Castro Cracovien. et  
nati ipsaq. In ratione et obvia plene in no. bore si b. Re  
cognitis et servatis. His suis mutui p. tibus Regniti  
alibus ad omnia omnia mediand.

Actum in Castro Przemislensi  
Feria Secunda Post Nomin  
cam Exaudi, Proxima Anno Do  
mini Millesimo Sexcentesimo Quin  
quagesimo Primo  
Kulczycka Abrenunciat +

22/1  
1651

Comparens p. t. Coram officio et Actis p. t. Castro Ca  
pitan Przemislensi Illis Nastasia Strazowska olim  
Illis Jwan Strazowski Popovic Horozowa filia Illis Ven  
Wapli Kulczycki Dapel conors lina cum eiusdem mo  
riti sui sibi tutoris conjugalis personali avantia et Ultra  
neo ad infra p. t. Regniti consensu sane mente et  
corpore exis A tenis d. tibus Junibus Jurisdictionibus sui  
quibus propriis et competens regno Prati Ven Castri  
Capitan Przemislensi Jurisdictioni se cum successu ac  
bonis suis sibus quoad vim actus Pratis attinet totalis  
et plenam incorpore atq. subiectam palam libere pu  
blica ac per expremum regit. Quia sibi per manus  
Illis Jwan et Illis olim Illis Jach et Andre  
olim Illis Sien Strazowski sui regiti fratrum ger  
nam filis cum sui ven filistris q. bonis Paternis  
et maternis se Regitem post Parentes suos Jure chii  
aret nati succore conors totalis et plenam sati  
factum est ob quam p. tibus satisfactum bonis  
in dem Paternis et maternis in rem exun filio  
stroram suorum totaliter et plenam ablicavit et  
abrenunciavit prout p. tibus ablicat et abrenunciat  
sibi suis q. p. tibus p. tibus regit perpetui imperent filentis

Piatkowski Prystawskie  
m. u. Jencur +

Comparens p. t. Coram officio et Actis p. t. Castro  
Capitan Przemislensi Enosis Stanislaus Piatkowski  
sanus mente et corpore exis A tenis d. tibus Jun  
bus Jurisdictionibus sui quibus propriis et competens  
regno Prati Ven Castri Capitan Przemislensi Jurisdictioni

se cum succumbis ac bonis suis omnibus quoad unum actus pro  
attinet totum et plenam in cognoscere atq; suadendum  
palam libere publica ac per expressas requirit quod  
apud Generalem Nicolaus Puzostowski cuius pro  
Summa Mille floren pecuni p[ro]p[ri]a certi benivolenti  
quidam debiti mutatiq; apud ipsos per se Regentes pecuni  
tenet atq; debet Quam quidem Summam supra p[ro]p[ri]am  
Mille floren pecuni p[ro]p[ri]a Regis se suam su  
coas p[ro] et super bonis suis q[ui]nta Summa p[ro]p[ri]a  
quibus nunc habet et in p[ro]p[ri]a habet in tot et obli  
gat p[ro]p[ri]a eidem Regi Nicolaus Puzostowski cuius  
potens hinc p[ro]p[ri]a et Iesu Sancto Margarethe  
Virginis et Martyris p[ro]p[ri]a et immediate venturo  
Lore solvere et eorundem Officis actiq; p[ro]p[ri]a Casbis  
Capitulis Præmissis reat[us] et in eff[ect]u rep[ro]p[ri]a a  
relinquere nequitat[us] et relictam cursum ab eod[em]  
off[ic]io non eff[ic]ilem bene nec arrestare aut quavis modo  
solonem eiusdem Summa impugnan[te] sed sub Radislini  
tis Summa Mille floren pecuni p[ro]p[ri]a per eandem Regem  
gentem Ensum Puzostowski sive ip[s]i p[ro]p[ri]a mem[or]o  
vato Generalem Puzostowski aut ip[s]i succumbis bonos  
solonem Summa reat[us] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a et la sapienter  
p[ro]p[ri]a ad solvendum succumbis p[ro]p[ri]a quod de Radis  
modo p[ro]p[ri]a ad solvendum succumbis ac p[ro]p[ri]a Summa  
ep[iscop]i p[ro]p[ri]a non soluto solvendum Citatus exis ne  
moratus Regis Ensum Stanislaus Puzostowski sui  
cum p[ro]p[ri]a vel instantiam p[ro]p[ri]a Ensi Nicolai  
Puzostowski p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a sui sive ip[s]i successum ad  
officium p[ro]p[ri]a Casbis Capite Præmissis ex tunc re  
cessa supra p[ro]p[ri]a quoad venditum spectat meliorate  
semper in p[ro]p[ri]a Citatis tenens tanquam p[ro]p[ri]a  
stare in p[ro]p[ri]a vendere Radium p[ro]p[ri]a l[ic]ens Inven  
ni p[ro]p[ri]a satisfacere ac omne iudicatum p[ro]p[ri]a de be  
bet et bene bet[us] seq[ue] ac sus successis ad eandem omne  
obligat Eandem p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a tenentur  
et alio omne exinde consequi ead[em] eandem tenens  
semper p[ro]p[ri]a bene infirmitate p[ro]p[ri]a maiori mi  
norem tenentur legem intra vel extra Re  
gnum servitio militari ad Eandem ad munim[en]to  
tu vel alio quibus ad p[ro]p[ri]a et legat[us] impedi  
ment non differat ad quietem illis p[ro]p[ri]a termino  
officium p[ro]p[ri]a Casbis Capite Præmissis de illis sibi

non recipiunt nullasq; mitiones appetitiones ac eorum  
 prosecutiones faciendos tam proximis omnia p[er]nis am-  
 pliatas vel bicatis causis suspenas fatalis sui  
 p[er]dicionis leon bello conventusq; tam aliis quibus  
 iam remediis et defensis non subterfugant nec qu-  
 us modis euadendo p[re]t[er]sua p[er] cognoscere q[ui]a n[on] melior

# Kulczycki Consorti Reformat

Comparens p[ro] Curiam Officis et Actis p[re]s[ent]i Castell[an]o  
 Capitane p[ro]smislen[si] H[ab]it[us] b[ar]on[is] Kulczycki Dupiel  
 sanus mente et corpore exis et tenens dictas Junctas  
 Junctonibus suis quibus p[ro]p[ri]is et compet[ent]i vendit  
 p[re]s[ent]i ben[edict]o Castell[an]o Capti p[ro]smislen[si] Juncton[um] se ad  
 successibus ac bonis suis si h[ab]it[us] quoslib[et] u[er]o actus p[ro]p[ri]os  
 attinet p[re]s[ent]i et plenarie incorp[or]at[us] atq; in h[ab]it[us]  
 palam libera p[re]s[ent]i ac p[er] expressa regat[ur] quia ip[s]e  
 p[re]s[ent]i Hastaria Straz[aw]ska s[ic]m[us] H[ab]it[us] Jan[is] Stan[is]l[aw]ski  
 Poposci filius coniugi sui Thom[as] eiusq; p[ro]p[ri]as summam  
 Triginta floren[ti] p[er] ann[um] p[ro]p[ri]as v[er]s[us] d[omi]ni et ex p[ar]te  
 nis illius de bonis p[ro]p[ri]is et maternis p[ro]p[ri]as am-  
 acceptas et in d[omi]num suam imp[er]tat[ur] nec non aliis  
 similem summam Triginta floren[ti] p[er] ann[um] v[er]s[us] d[omi]ni  
 iusti et liquidi dotabil[is] in et super tota et integ[ra]  
 medietate bonorum suorum generatim cum h[ab]it[us]  
 obligat[ur] m[er]ito et imm[en]sum summamq; quorun-  
 u[er] pecuniar[um] n[on]a habitas et in p[ar]te habet d[omi]ni  
 tum ann[is] argenti et censuris m[er]ito bestiam  
 vestimentoru[m] equoru[m] equines p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as act[us]  
 h[ab]it[us] sup[er]p[er] d[omi]ni q[ui]s[un]q; nec b[ar]on[is] h[ab]it[us] et  
 h[ab]it[us] d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
 for[is] m[er]ito p[ro]p[ri]as d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
 et reformat p[re]s[ent]i quam quidem medietate cum  
 bonorum suorum m[er]ito et imm[en]sum summamq; quo-  
 ramuis pecuniar[um] cum si iure d[omi]ni et p[ro]p[ri]as act[us]  
 et singulis dictis medietatis v[er]s[us] d[omi]ni p[ro]p[ri]as  
 u[er]i d[omi]ni emolumentis attinent[ur] et p[er]tinent[ur]  
 p[ro]p[ri]as vniuersis nullis p[er]tinas exceptis p[ro]p[ri]as  
 bene h[ab]it[us] et possidebit illisq; uti fuerit iure com-  
 re a lib[er]o Reformat[ur] antiquis in Regno p[ro]p[ri]as  
 obseruari solit[ur]

# Subdita de Villa Bifaszance filio suo format